[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КЛЮЧЕВСКОЕ»

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  января  2021 г.                                                                                         №  3
                                                 с. Ключевское

Об установлении лимитов материально-технических ресурсов по администрации сельского поселения «Ключевское» на 2021 год.

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.30 Устава сельского поселения «Ключевское» постановляет:

1.Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов по администрации сельского поселения «Ключевское» на 2021 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
«Ключевское»                                                                                 М.И.Гунько.

image1.wmf